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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
29.11.2020 - 10:42 Результаты
ЮРО 49.33 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Волгоград 14.12.2015
РО 49.12 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо 15.02.2002

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС : 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 51.88 кмс 649
2. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 52.13 кмс 640
3. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 52.63 кмс 622
4. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 54.20 1 570
5. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 54.91 1 548
6. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 55.59 1 528
7. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 55.82 1 521
8. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 55.84 1 521
9. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 56.10 1 514

10. ПОДЛАДОВ Владислав 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.16 1 512
11. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.36 1 506
12. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.42 1 505
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 56.62 1 500
14. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 56.70 1 497
15. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 56.76 1 496
16. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.94 1 491
17. ЗАХАРОВ Никита 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 56.96 1 491
18. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.97 1 490
19. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.04 1 489
20. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 57.45 2 478
21. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.54 2 476
22. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 57.56 2 475
23. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.62 2 474
24. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 57.81 2 469
25. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.16 2 461
26. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 58.36 2 456
27. КОШКИН Александр 02 1 НОУОР Н.Новгород 58.59 2 451
28. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.65 2 449
29. БАРЗАНОВ Гордей 07 2 СШ "Икар" Саров 58.77 2 447
30. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 58.89 2 444

КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 58.89 2 444
ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 58.89 2 444

33. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.01 2 441
34. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.13 2 439
35. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.23 2 436
36. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.25 2 436
37. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 59.26 2 436
38. ГАЛИЦКОВ Степан 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 59.60 2 428
39. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.65 2 427
40. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 59.69 2 426
41. ЗАНИН Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 59.78 2 424
42. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 59.97 2 420
43. ВАСИЛЬЕВ Петр 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.01 2 419
44. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.06 2 418
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:00.11 2 417
46. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:00.40 2 411
47. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.41 2 411
48. КОЛЕБАНОВ Федор 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:00.42 2 411
49. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.56 2 408
50. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.60 2 407
51. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.76 2 404
52. ВОРОНОВ Евгений 06 2 World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:00.95 2 400
53. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:01.04 2 399
54. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 1:01.07 2 398
55. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.16 2 396
56. ЗАГРЕКОВ Антон 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:01.41 2 391
57. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.42 2 391
58. ЕЛАГИН Тимофей 07 2 НОУОР Н.Новгород 1:01.60 2 388
59. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:01.96 2 381
60. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:02.25 2 376
61. ЯБЛОКОВ Глеб 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.58 2 370
62. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:02.76 2 367
63. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.84 2 365
64. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.01 2 362
65. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.10 2 361
66. ПУДЛО Артем 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.12 2 360
67. БЕЛОВ Михаил 06 2 СШ "Икар" Саров 1:03.25 2 358
68. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.31 2 357
69. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.35 2 356
70. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.41 2 355
71. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.92 3 347
72. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.94 3 347
73. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.20 3 342
74. ГОРОХОВ Дмитрий 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.62 3 336
75. КРАСИКОВ Евгений 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.67 3 335
76. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:04.78 3 333
77. ТУГАНОВ Александр 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.82 3 333

ШАТАЕВ Артем 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:04.82 3 333
79. ЧЕРНОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.92 3 331
80. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.00 3 330
81. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:05.06 3 329
82. ПОСТНОВ Евгений 06 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:05.08 3 329
83. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.39 3 310
84. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.71 3 305
85. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.07 3 300
86. СЕЛИХИН Данила 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.68 3 292
87. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.03 3 275
88. ТЕТЕРЕВ Елисей 08 2 СШ "Икар" Саров 1:10.09 3 263
89. ПИЛЬНЯВИН Михаил 08 ФОК "Александр Невский" Городец 1:11.64 1юн 246

DSQ ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач
DSQ ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 52.13 кмс 640
2. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 54.91 1 548
3. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 55.59 1 528
4. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 55.84 1 521
5. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.54 2 476
6. КОШКИН Александр 02 1 НОУОР Н.Новгород 58.59 2 451
7. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.65 2 449
8. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.65 2 427
9. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.76 2 404

10. ШИНАКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.01 2 362
11. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.41 2 355

Юноши (15-16 лет)

1. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 54.20 1 570
2. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 55.82 1 521
3. КЛЮШНИКОВ Павел 04 1 СШ "Икар" Саров 56.10 1 514
4. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.36 1 506
5. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.42 1 505
6. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 56.62 1 500
7. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 56.76 1 496
8. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.94 1 491
9. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.97 1 490

10. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 57.45 2 478
11. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 57.56 2 475
12. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.62 2 474
13. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 57.81 2 469
14. ГУСЕВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.16 2 461
15. КОЖАНОВ Алексей 05 2 Бор-1 58.89 2 444
16. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 59.01 2 441
17. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.13 2 439
18. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 59.23 2 436
19. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.25 2 436
20. ЛЕМЕШКО Даниил 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 59.26 2 436
21. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 59.69 2 426
22. ЗАНИН Павел 04 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 59.78 2 424
23. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 59.97 2 420
24. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.06 2 418
25. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:00.11 2 417
26. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:00.40 2 411
27. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.41 2 411
28. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.60 2 407
29. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 1:01.07 2 398
30. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:02.25 2 376
31. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:02.76 2 367
32. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.84 2 365
33. ПУДЛО Артем 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.12 2 360

DSQ ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач
DSQ ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород


